PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 151/2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar função de Agente Administrativo, junto a Secretaria Municipal de Administração,

Secretaria Municipal da Fazenda, Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social, Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Turismo, Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de
Habitação e Regularização Fundiária, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos
termos da Lei Municipal nº lei nº 5869, de 01 de dezembro de 2021, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal
Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna público relação
preliminar de inscritos do processo seletivo simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº
141/22e na Lei Municipal nº 5.883/21.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome Data Nasc.

Adriane Daros 13/05/1983

Amanda Bosse Silveira 18/07/1991

Ana Claudia de Lima 02/09/1994

Ana Claudia Thomasi 07/08/1989

Ana Paula Sotille 28/03/1992

Camila Matiasso 25/05/1995

Carla Caren Reich de Vila 13/09/1976

Carolina Panisson 28/05/2002

Catia Andressa Durante 28/12/1992

Daniel Gral 04/06/1989

Daniela Faccin 25/09/1972

Diana Mara Magnabosco de Moraes 21/12/1990

Edivane Pol 09/07/1993

Elis Angel Miri dos Santos Maculan 03/10/1986

Ellyne Teixeira Poma 27/03/2001

Evandro de Moura Menezes 10/12/1989

Gabriela Apolinário Zanchin 21/05/1993

Itamara Ferro 11/02/1991

João Marcos dos Santos 31/07/2000

Lizandra Teresinha Vedelago 28/02/1980

Luciana Luiza Dal Molin Kaller 14/02/1980

Luis Felipe Lombardi 07/08/1997

Mariane Souza 01/08/1990

Mauren Gabriela Deliberali Camargo 24/03/1998

Micheli Cristina Albuquerque 25/05/1989

Miriam Zanunes Oliveira 06/12/1989

Morgana Aparecida Colet 05/10/1994

Paola Dalla Vechia Calonego 07/06/2001

Rafaela dos Santos Schirmer 21/04/1992

Rosicler Golfe Breitenbach 20/05/1991

Simone Tomasi 21/12/1986

Tainara Thomasi 20/01/2000

Vinicius Fortunati 13/10/1992

Marau 16 de maio de 2022
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz
Prefeito Municipal